UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-HCVTLT
V/v báo cáo tình hình công khai

thực hiện dự toán ngân sách

nhà nước năm 2024

Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Nội vụ báo cáo tình hình công khai số liệu thực hiện dự toán NSNN năm

2024 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của chính Phủ quy định

Chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai

ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Tình hình công khai ngân sách:

- Đơn vị thực hiện công khai: Sở Nội vụ Ninh Thuận.

- Chi tiết số liệu công khai như sau:

Stt Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng

nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng

hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng

thời

gian

1
Sở Nội vụ Ninh

Thuận
X  X  X

 (Đính kèm Phụ lục chi tiết số liệu công khai).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCVTLT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:29:52+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T17:30:39+0700

		2025-02-28T17:30:53+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-28T17:31:09+0700